CÂMARA MUNICHDAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
POue, EÇ;SLATr./0

PORTARIA N°. 071, DE 19 DE AGOSTO DE 2021.

CONVOCA SERVIDOR

O PRESIDENTE  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo,
usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  12  CONVOCAR  do período de férias, o Servidor  RENATO TIMM SIQUEIRA,  matricula n°
159, no dia 20 de agosto de 2021, por imperiosa necessidade do serviço.

Art.  2º  O dia convocado será gozado em 24 de agosto de 2021, imediatamente após o término
das férias do servidor.

Art.  32  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial dos
Municípios.

Art.  42  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 19 de agosto de
2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

\
DAYSON MARCELO BARBOSA

Presidente

THIA1111»,  DOS SANTOS
10 Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50
v‹,ww.carnaraSgP.es.gov  br

4.

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Publicada na página oficial da Câmara Municipal
de São Gabriel da Palha-ES no  site:

(hUpAcamarasgp.es.uov.bri taldatranwrencg
dia42 D de 	 de 2021.

fee,1-124-0L-
carimbol sinatura

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do
Espírito Santo nosite:ht liwww.ioes.ditles,gov.brideír<it

dia 	de 	 de 2021. 414,

Publicada no Átrio da Cán
dia_Püde_ de

ra Murici  al  de São Gabriel da Palha
2021.

carimbotassiriatura

Rua Ivan Luiz Barcelles, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES  CNN  27.554.914/0001-50
wwvv carriaras_6p,es.eovh;•

	Page 1
	Page 2